REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
INSPEKTORI I PERGJITHSHEM

-

Nr. 9696 Prot. Tirané, mé /L 09.2014

URDHER
Nr. /495 ,daté /2.9 .2014

PER
MIRATIMIN E RREGULLORES SE BRENDSHME,

TE INSPEKTORATIT TE LARTE TE DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT
TE PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

N& mbéshtetje t& ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké” i ndryshuar, té ligiit nr.
9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né& ushtrimin e funksioneve
publike”, i ndryshuar, t€ ligjitnr. 7961, daté 12.07.1995 “KodiiPunési Republikés s¢ Shqipéris€”,
i ndryshuar, t€ ligjit nr. 152/2013 “Pér népunésin civil”, t& ligjit nr. 9131, daté 08.09.2003 “Pér
rregullat ¢ etikés né administratén publike”, t& vendimit nr.55/2014, daté 31.07.2014 t&¢ Kuvendit
t¢ Republikés s& Shgipérisé, “Pé&r miratimin e strukturés, organikés dhe kategorizimit té
pozicioneve t&€ punés t& ILDKPKI-5&”,

URDHEROJ:

1. Miratimin e Rregullores s¢ Brendshme t&é Inspektoratit t€ Larté t¢ Deklarimit dhe
Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave.

2. Ngarkohen t€ gjithé punonj&site ILDKPKI pér zbatimin ¢ Rregullores s&¢ Brendshme.

3. Moszbatimi 1 dispozitave t&€ Rregullores s¢ Brendshme passjell pérgjegjési disiplinore dhe
administrative. ,

4, Rregullorjae Brendshme e miratuar me Urdhérin Nr.554, daté 29.12.2009 shfugizohet.

Ky urdhér hyn né fugi menjéheré.
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